
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podie § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jer. ,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentiňkačrú číslo:
Daňové identifikačrň číslo:
Banka:
Číslc účtu i kód Fanky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:

dále jen ,objednatel'

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŔP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
'5i51537
CZ75151537
Česká národní b3nka Ústi nad Labem
1546-881/071 O

, vedouci ekôncmického oddělení
Most, KŘP Ústeckého kraje

referent majetkové správy ekonomického
odděleni MQSt, KŔF' Ústeckého kraje
Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje,
Václava Řezáče 224, 434 75 Most

a

Název:
Sídlo:
|dentifiKačni číslo:
Daňové identifikačrú číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlcuvy oprávněn jedr,at:

Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

JVB Engineering s.r.o.
Kome3$kého 1 173, Rumburk
47287985
CZ4287985
Komerční banka a.s.
707 149 431/0100

Komenského 1173, 408 01 Rumburk

výměna ovládacího panelu a procesorové jednotky Honeywel na řídicím systému ve VS
v areálu V. Řezáče 224

Článek l. předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro cjb:ednate|e dodávku a montáž ovíádaciho panelu a
procesorové jednotky Honeywell včetně demontáŽe stávajících (nefunkčních) součástí ve
výměníkové stanici v areálu V. Řezáče 224, Most, dle cenové nabídky, Která mři při1(jhu č. 1 tétc
smlouvy (dále jen ,,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele zhotovite'ň provedení díla umožn.z
a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištěni nerušeného a
efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy ?ředevšim ochrany bezpečnosti
osob, majetku a veřejného pořádk"j a předcházeni trestné činnosti.



11. Připadnou havárii je povinen zhotovitel začít ďsträňcvät bez zbytečného odkladu, a to jak y případech,
kdy vzn'kne při jim prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončeni, bez ohledu na to, zda její
vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným zaměstnancem, či případně jinou osobou
oznámena, nejpozóěji však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištěr.i. o vzniku havárie způsobu jejiM
oznámeni zhotoviteli bMe objednatelem následně zpi'äcován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku
hävárie", ;ehož kopie bude zaslána ptokaza:elným způscbem zhotovite!i,

12. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ustanovení § 2605
odst. 1 občanského zákoníktj předvedena jeho způsobilost. pokud má být dokonCení díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 26C7 občanského zákoníku, pcvažuje se provedeni díla
za dokončené úspěšným provedením zkoušek, Zhotovitel má za povinnost v rámci plněni předat
objecnateli doklady o úspěšném provedeni všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přkl
norem a :iný-ch předpisů, vztahujících se k dokcnčovanému dílu, zejména:

a. atesty a doklady q požadovaných vlastnostech výrobků,
ij. záruční listy, návody k cbs|uz? apod.,
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto dckíady je nutné předat objednateli nejpozději oř předáni hotového d:|a.
13. Dílo bude předáno obiednate!i v doř.odruté kvalitě bez vad a nedodělků.
14. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyho:over grotokcl o předáni a převzet: díla (dále jen

,,protokd") ve dvcm (2) vyhotcvenich, jehož ôčsahem musí být i seznam přédávaných dQkumentů dle
tohoto článku smlouvy, k:erý bacie podepsán oběma sm:uvními stranami a každá ze smluvních stran
obdrŽí po jednom {l) vyhotover,í prot(jkoIG.

15. Objednatel je oprávněn odmítnout převzeť díla, pokud bude vykazovat vady {vady zjevné). Důvody
odmítnutí převzeti díla objednatel uvede v protokô)u' c provedených pracích společně s termínem, do
kdy mají být vady odstraněny. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená ustanoveni tohcRo
článku. Termín stanovený pro odstraněni vad díla nemá vliv na termín stanovený pro řádné dokončeni
díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Veškeré náklady spojené s odstraněrťm vady a opakovaným
předáním díla po odstraněni vad nese zhotovitel.

16. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovováni díla do protoko|árnihQ předáni a
převzetí díla bez vaí a nedodťků zhctovitel.

Článek [||. Cena díla a platební podmínky
1. SmLivni strany se, ve smyslu ust. § 2520 občanského zákoníku, donodly na ceně díla s odkazem na

cenovou nabídku, která je přiiohou č. 1 této smlouvy, má povahu rozpcčtu a jejíž úplnost byla
zhotovitelem zamčena ve smyslu § 2621 odst. 2 oočanského zákoníku, ve výši:
Cena bez DPH: 54 657,00 KČ
DPH 21%: 11 478.0C Kč
Celková cena VC. DPH: 66 135,00 Kč

2. Cena díla je ve smyslu ustanoveni § 2621 odst. 1 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše
přigustnou, kterou nelze překročit, a zahrnuje véškéré náklady zhotovitele spojené s provedením díla
(např. dopravu do/z místa plnění, náklady na materiál a součástky použité k provedení di'a). Změna ceny
díla je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavera zhotovitelem na základě skutečně
provedených prací dle oboustranně potvrzeného pro?okoju. Faktura bude předložena ve dvou
vyhotoveních. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. Faktura vystavená zhotQvite|err,
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, c) dani
z přidané hodnQty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označeni faktury
a její čisio; ňrmu (obchcdni jmér.c), iC, dič, údaj o zapsání v oochodnim rejstříku či jiné evidenci: sídlo
objednatele a zhotovitele; bankovn: $pojení zhgtovitele: předmět plněni; datum provedeni opravy,
fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; Číslo jednací této smlouvy.

4. Faktura za provedeni díla bude dQručena na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Ekonomické oddělení Most, václava Řezáče 224, 434 75 Most.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den předáni řádně dokončeného díla dle protokolu a
nejpozději do patnácti (15) kaiendářnich dnů ode dne předání díla dle protokolu ji doručit objecjnatec na
adresu objednate:e uvedenou v odst. 4 tohoto článku smlouvy. V př:padě prodlení zhotovitelem
s vystavením a doručením faktury je zhotoviteí v prcdlení ve srnýs:ú prodlení věňtele dle § 1968
občanského zákoníku. Smluvní $traRy se v zájmu zachováni právni jistoty dohodly, že pÉvq zhotoviteie

3



na vystavěni a doručeni faktury objednateli (výzvy k plněni) se promlčí uplynutím 1 rQku ode dne, kdy
mohla být fzktura uplatněna poprvé.

6. objednatel nebude poskytovat zhctoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části,
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v Célce třiceti (30) kalenckářnich dnů ode dne

doručení faktury objednateii na kcntzkní adresu objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že
Cnem dcručeni se rozumí třetí den oCe dne prokazatelného odesláni faktury. Smluvní střäRý se dohodly,
že splatnost faktury doručeně v obdcbi od 19, ptosince 2321 do 28. února 2022 činí 60 kalendářních
dnů ckíc dne doručeni faktury.

8. Objednatel je oprávněn přeci uplynutím lřúty splatnosti faktury vrátit bez zzplaceni fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stancvené tcEO smlouvou. nebo budaL|-!i tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotoviíd je povinen padle povahy Ae$grá';nclsfi fakturu opravit nebe nové vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny diía. Ok?mžikem doručeni náležitě doplněné či
opraveně fak:ury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy

g. PIati, že v případě upktněni právMhci nároku objecr.ate e na odstraněni vady Cila před spia:nosti faktury
se předmě:ná faktura považuje za do'u.čer,ou dnem přeCání d3a po odstraněM vady, Pokud objecinatel
uplatní r,árok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněr,i vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem předáni díla po odstranění vady začne běžet nová
lhůta $platno$ti faktury v délce d le odst, 7 tohotc článku smlouvy.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňově povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

11. Smluvní strany si sjědnaly, že za pozdní úhcadu ceny díla či její části z důvodu opožděrého uvolněni
finančních pmstředkú ze státního njzoočtu objedr.atel néodpovidá, a prcl:o piati, že nebuáe ?ovaž(jvár)a
za prodlení 3bjednate|e. Zároveň piati. Ze p(jzdn: úhrada ceny díla či její části z důvcdu opcZděného
uvdněni fnančních prostředků není port,šením smlouvy pDdst2tným způsobem ze strany objednateie.

Článek lV, PQvinnost mlčenlivosti
1. ZhQtgvjtel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

Eétc smlouvy získá od objecinatele nebo o cbjednateli ä jeho zaměstnancích a spo!upracovnicich a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná: ô informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je
zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným mzhodnutim oprávněného orgánu.

2. Zhotováel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny oscby, které se budou
podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se buCou podílet na zhotovováni áík dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost Hčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jecnat

jménem smluvních stran, kontaktních o$ob, popřípadě jimi pověřených pracovníků.
6. jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvní poKutu ve výši deseti procent z ceny díla včetně DPH, a to za käždé jednotlivé
pcmšeni takové povinnosti.

Článek V. Smluvní sankce a započtení
1. Smiuvni strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny díla včetně DPH,
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodrženi térmínu zaplacer.í ceny díla či její části pouze

smluvní úrok z pmdlení vc výš; pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení
se zaplacením ceny díla.

3. Úročeni úroků z prodlerň se zakazuje.
4. Obýdnatei je v soulaCu s ustanovením § 1982 občanského zákoviku oprávněn jednostranně započíst

jakékoliv splatné peněžité Dohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to přeaevšim pohledávky
smluvních pokut.

5. V souiadu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., q majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákcn o májétku České republiky") je zhDx)vite! oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůČi objednateli pouze po vzájemné dohodě s oSjecnatelem.

4



. .. . ..

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzriiká cinem doručeni výzvy k jejimc zaplaceni povinné straně $ dobou
splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká oKamžikem
porušení smluvní povinnosti.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z pród1er,i není dotčen nárok smluvnkh stran na náhradu škody,
vznlkié porušením ustanovení smlouvy, r.a jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost
třeba i dodatečně splnit své závazky z této smlouvy.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotov:te|i započtení pohlědávky zhotovitele na pohledávku objednatele.
a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek VI. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pwze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky k tétc
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob cprávněných k uzavření smlouvy. Kontzktní oscby či
pověření pracovníci objednatele, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytováni součinnosti cíle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni a zrrocMni ke sjednávání jakýcř.kcAiv změn závazků
plynouckh z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvni strana je optávnMa od smlouvy odsteupit v přípacě podstatného porušeni závazků
z této smlouvy druhou smluvní stranou. Pocistatnýrr. porušením je zejména:
a. prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této srnlcmvy q vice než 15

kdendářnícŕ. dnů,
b. prcdlení zhotovitele s dokončer.im a oředánim díla o více než 10 kalendářních dnů,
c. prod|en; zhotovi:ele s odstraněním skrytých a záručních vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
d. postup zhotovitele při prováděni díla je v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že:
a. vůči majetku zhotovitele probíhá lnsolvenční řízení, v němž bylo výdáno rozřcdnuti o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňuji,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbude způsobilost k plněni této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem dcručení pÍsemnéh3 projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy, či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhrädu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní
pokuty a povinnosti mlčenlivasti.

5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu $tojíciho na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2 občanského
zákoníku - např. z dův3du ztráty způsobitosti zhotovitele k plnění této smbuvy či z důvodu důvodného
předpokladu nedodržení termínu dokončeni díla ze strany zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli Částku ve výši patnácti procent z ceny dia včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření dosaženi účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že
sKutečná výše újmy je vyšší.

6. Zhotwite1 není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinncsii
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a pcvinncstí z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné.

Článek VIl. Záruka a odpovědnost za vady
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dílo ani jeho součásti

nemají právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a Ze plněním dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob. Zhotovíte! je povinen
zhotovit dilo řádně, tedy zejména jako profesi3nái, s odbornou péčí a s přihlédnutím k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smfoúvě a jejich přílohách a se všemi
příslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objecnatele nebo újmě na majetku Či zdraví
pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohrožení veřejného pcřádku, je zhotovitel povinen zaplatit



objednatel částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovzmu
náhradu majetkové újmy vzniklé ria straně ocjednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší,

4. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy, tedy ze:ména za to, že bylo
dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a veškerými právními i technicXými
normami vztahujicimi se k prováděnému dílu, a dále za :o, že si práce jim provedené svou kvalitu a své
požädované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 24 měsíců od data předání objednzteh za
podmínek uvedených v předávacím protokolu (záruční lhůta pro provedené práce).

5. Zhotovitel ruČí za jakost veškerých poUžjlých a řádně zabudovaných materiálů a zařízení v rámci
prováděni díla, :edy zejména za to, že mají tyto materiály a zařízení vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rczsahL dle této smlouvy a dále za to že s' tyto mate""ály svou Kvahtu a šve
poŽadované vlastncsti za¢h(jvajľ minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne předáni díla (záruční lhůtz
pro použité materiály a zařízení), neposkytLje-|i jejich výrobce záruční lhůtu delší.

6. Zhotovitel je pDvinek poskytnout objednateli poáminky údržby a zacházení s materiály a výrobky, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě, a to nejpozdě i dc. 10 pracovnicň dr ú
pci předáni řádně dokončeného díla dle protokolu. v případě nesplnění této povinnosti není zhotovite:
oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci z důvodu nedodrženi pacmínek úd'Žby ti
zacházení $ mateňály, výrobky a zařízerňmi zabudovanými dc díla.

7. výskyt eventuálních záručních či jiných vad plnění oznámi objednatel zhotoviteli písemně spolu s
uplatňovanými reklamačními náreky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, Zhotovitel je povInen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů
od jejich doručeni, a to na základě prověřeni stavu ca místě. Zároveň si s objednatelem dohoMe
konkrétni termín, do kdy budou vady odstraněny, Neučiní-li tak, phti, že rekkmaci pIně uznává
odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

Ei. Zhotovitel je povinen cdstranit záruCní či jinou vadu plněni nejpozději do 10 praccivních dnů od doručen:
písemného oznámení o vzniku záruční či jiné vady dle odst. 7 tohoto článku smicuvy, nedohodne-li se
s objednatekm z oojektivnich důvodů jinax. Takmouta dohodu je za objednatele oprávněn schválit
pouze ředitel KŘP-U, případně jím písemně pověřená osoba; stejné platí i pco případ $chvai(j\/ání
způsobu odstrmění reklamovaných vad odlišného od uveder:i do »ředeš!ého stavu (oprava). V př:padě
havárie je zhotovitel povinen vadu odstranit nejpczději do 48 hodin od jejího oznámení dle odst. 7 tohotci
článku gm|ouvy, nedohodne-li se s ob:ednate|em z objektivních důvodů jinak. Takovoutc d(jhcdu je z2
objednatele oprávněn schválit pouze ředitel KŘP-U, přípacině Jim písemně pověřená osoba; stejné platí
i pro případ schvalování způsobu odstraněni rek|amovaných vad odlišného od uvedení do p.'edešlého
stavu (oprava). V případě prodleni zrx)toviľe|e s cdstraněnim záruční či jiné vady je zhotovitei povinen
uhradit objednateli sm!uvr,i pokutu ve výši pěti desetin procenta z cer.y díla včetně CPH za každý, byt' i
započatý. den prodlení; u záruční vady díla mající charakter haváňe činí smluvní pokuta pět setin
procenta z ceny díla včetně DPH za každcm, byť i započatou, hodinu procilení.

9. NeodstraM-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst. 8 tohoto článku smlouvy, může objědnatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstranění vad na náklady a odpwědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě r,ezaniká
(smluvní pokutu v tomto případě je objednatel oprávněn požadovat za období od uplynutÍ doby pro
cdstraněni sk:yté či záruční vady dle cdst. 8 tohoto článku smlowy do okamžiku uzavřeni smlouvy s třetí
osobou za účelem odstranění skrytých či záručr,ich vad diia).

10. Veškeré náklady spojené s upiatněnim práv objednatele z vadného plr.ěni a práv ze záruky (např.
doprava, balné rek1amovar,ého materiálu) nese zhotovitel.

11. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pmcovníkem jednat ve věcecn techňi¢kých.

Čláňek Vlll. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny

údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně

poté, co sti'et zájmů vznikne nebo vyjde najevo, poxud zhotovitel j při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy,

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce. Která by byia způ$cj':ji|á
Ohrozit plněni dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenční řízení a není v úpadku. jestliže
se toto prohlášeni zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel pcvinen zaplatit objednatel' smluvní

C.



pckutu ve výši patnácti procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty je zhotavitel povinen
zaplatit objednateli v pňpadě porušeni odst. 2 tohoto článku smlouvy či a. VI. odst. 6 této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhksí se zveřejněn:m své identifkace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu oójednatele.

5. Tata smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv die zákona č, 340/2015 Sb., (j zvláštnirh
podmínkách účinnomi některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a segistru smluv (dále en ,,zákon o
registru smluv").

ŕ3. Podkladem pro uzavřeM této smlouvy je nabídka zhotcvitele ze dne ... ,.,.,,-.
7. Zhotovitel prohlašuje, že:

a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy ic zajištěni bezpečnosti a oc.nrany zdre'·.'i
pracovníků v místě plněni, to i pro pžipadně zaměstnance poddodavatelů neDQ dodavatelské7ô
řetězte.

b) z3jišťuje důstojné praccvni podmínky podle zákoníku práce a os:?tnľch právrich předpisů v oblasti
zaměstnancsti,

c) dodržuje smluvní a ze:mér|a platební podmínky s poddodavateli, 9ři??dně s dodavateiskými řetězci,
d) dodržuje předpisy a normy Ci ochraně životního prcstřeai, pro likvidaci odpadů a minimalizaci

negativních dopadů na životní prostředí
S) dbá na úspory energií a su:ovin, využiti Qbno'ditelný'cb zdrcj j, recyklovaných surovin apod.

8. vzájemná práva a povinnosti smluvnicn stran se řicú především touto smlouvou, zákonem č, 134/2016
Sb,, o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky, V rozsahu tímto
neupraveném se 'jzájemná práva povinnosti smhjvních stran řídí především občanským zákoníkem.
objednatel uzavírá tuto smlouvu jakcžt(j 3rgan=ční složka státu přk:lušná k hosgocWeM s majetkem
státj ve smyslu zákona o majetku České a to v rámci své nepcdrik?te|ské činnosti a k
naplňcváni veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 a násl. občanského zákoníku.

Článek lX. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběmz smluvními stranami a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákonz o registru smluv.
2. Nedňnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy (příloha č. 1 - cencvá nabídka).
3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spcry vzniklé v souvislosti s redizací smlouvy budou přednostně

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným soudem,
v jehož místní působnosti se nachází sidk objednatele, nikoliv rozhodcem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jedno (l) vyhotoveni
a zhotovitel obdrží jedno (l) vyhotoveni.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsclj ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou prc uzavřeni tétc
smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
příloha č. 1 - cenová nabídka

20 -IQ- 2021v Rumburku dne -"> v Mostě dne za . "í '::: . 2- ·"i,

"7
l


